
№ пп. № уч-ка Дата рождения Фамилия Имя Разряд Организация

1 5 18.09.2000 БЕРГ Максим КМС  МБУ СШОР2 Копейск

2 1 10.01.1996 МОЛОВСТВОВА Валентина МС  МБУ СШОР2 Копейск

3 102 01.01.1998 ПЕТРОВ Илья КМС Юность-Метар

4 114 25.01.2001 ЧЕМОДАНОВ Дмитрий 1 Юность-Метар

5 116 01.01.2002 КАРАВАЕВ Егор КМС Юность-Метар

6 17 06.04.2002 ПРУТОВ Владислав КМС  МБУ СШОР2 Копейск

7 156 30.10.2002 ГОЛОВАНОВА Елизавета 1  МБУ СШОР2 Копейск

8 175 02.11.2002 ШАБУРНИКОВ Илья 2  МБУ СШОР2 Копейск

9 176 26.01.2003 ГАРБОВСКИЙ Алексей 2  МБУ СШОР2 Копейск

10 23 11.02.2003 ПУСТОЗЕРОВ Дмитрий 2  МБУ СШОР2 Копейск

11 38 02.04.2003 СЕРГЕЕВА Мария 1  МБУ СШОР2 Копейск

12 42 03.04.2003 ПУХОВА Дарья 3  МБУ СШОР2 Копейск

13 39 28.04.2003 БОГДАНОВА Диана 1  МБУ СШОР2 Копейск

14 37 21.05.2003 ШМАКОВА Анна 1  МБУ СШОР2 Копейск

15 24 29.05.2003 СТАРИКОВ Илья 2  МБУ СШОР2 Копейск

16 30 03.06.2003 КАЗАНОВ Александр 2  МБУ СШОР2 Копейск

17 21 19.06.2003 ТРАПЕЗНИКОВ Антон 1  МБУ СШОР2 Копейск

18 27 13.07.2003 МОРДВИНОВ Владислав 2  МБУ СШОР2 Копейск

19 98 30.08.2003 САБЛИНА Ирина 1 Юность-Метар

20 40 20.09.2003 ЗАХАРИНА Анжелика 3  МБУ СШОР2 Копейск

21 22 23.09.2003 ЧИСТЯКОВ Дмитрий 2  МБУ СШОР2 Копейск

22 33 24.11.2003 ШАПОВАЛ Александр 3  МБУ СШОР2 Копейск

23 107 25.12.2003 ИВАНОВ Александр 2 Юность-Метар

24 26 30.12.2003 МАМОЛАТ Владимир 1  МБУ СШОР2 Копейск

25 91 01.01.2004 МЕЛЕНЬТЕВА Виктория 2  МБУ СШОР2 Копейск

26 17 28.01.2004 РОВКОВ Алексей 2  МБУ СШОР2 Копейск

27 47 30.01.2004 АРТАМОНОВ Артур 3  МБУ СШОР2 Копейск

28 45 30.01.2004 МАССАЕВ Иван 2 Кыштым

29 31 08.02.2004 МУХАРЯМОВ Данил юн.  МБУ СШОР2 Копейск

30 69 15.02.2004 ОНИПКО Полина 3  МБУ СШОР2 Копейск

31 29 28.02.2004 ВЕЛЕЖЕВА Антонина 2  МБУ СШОР2 Копейск

32 95 18.04.2004 ОДИНЦОВА Анастасия 3  МБУ СШОР2 Копейск

33 43 22.05.2004 БАБЮК Александр 2  МБУ СШОР2 Копейск

34 68 02.07.2004 БАРКОВА Виктория 2  МБУ СШОР2 Копейск

35 51 22.07.2004 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 3  МБУ СШОР2 Копейск

36 92 15.08.2004 ТОПКО Вадим юн.  МБУ СШОР2 Копейск

37 97 21.08.2004 ЯГАФАРОВА Алина 3  МБУ СШОР2 Копейск

38 49 24.11.2004 КУСАКИН Михаил 3  МБУ СШОР2 Копейск

39 53 06.12.2004 ЛЯДОВ Василий 3  МБУ СШОР2 Копейск

40 70 17.12.2004 МУРАКАЕВА Виктория 3  МБУ СШОР2 Копейск

41 119 01.01.2005 РЫБИН Дмитрий 3 Юность-Метар

42 104 01.01.2005 МУХИН Михаил юн. Юность-Метар

43 112 01.01.2005 СЕМЕНОВ Петр юн. Юность-Метар

44 72 25.01.2005 МУСТАФИНА София 3  МБУ СШОР2 Копейск

45 66 15.03.2005 КЛИМОВ Александр юн.  МБУ СШОР2 Копейск

46 57 21.03.2005 ЗАВЬЯЛОВ Денис 3  МБУ СШОР2 Копейск

47 68 09.04.2005 КУСТОВ Кирилл юн.  МБУ СШОР2 Копейск

48 91 21.04.2005 ТУРКАНОВ Антон юн.  МБУ СШОР2 Копейск

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК) В ДИЦИПЛИНЕ ВЕЛОКРОСС

XXVII МЕМОРИАЛ МАСТЕРА СПОРТА СССР ИГОРЯ КУРЗИНА

Список участников

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

                          23-24.02.2019

Челябинская область 

г. Копейск



49 59 28.04.2005 ДОРОНИН Станислав 3  МБУ СШОР2 Копейск

50 58 05.06.2005 МАШ Егор 3  МБУ СШОР2 Копейск

51 61 21.06.2005 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 3  МБУ СШОР2 Копейск

52 47 27.06.2005 СОСНИЦКАЯ Екатерина 3  МБУ СШОР2 Копейск

53 73 30.06.2005 КРИНИЦЫНА Валерия 2  МБУ СШОР2 Копейск

54 65 09.07.2005 КАДЫРГАЛЕЕВ Альберт 3  МБУ СШОР2 Копейск

55 28 25.07.2005 ПОРОШИН Валерий 3  МБУ СШОР2 Копейск

56 4 25.07.2005 КАЛИНИН Александр юн.  МБУ СШОР2 Копейск

57 89 22.08.2005 ЧЕПУРНОЙ Алексей юн.  МБУ СШОР2 Копейск

58 94 24.08.2005 КАЮМОВ Максим юн.  МБУ СШОР2 Копейск

59 86 25.08.2005 САДУНОВ Максим юн.  МБУ СШОР2 Копейск

60 196 31.08.2005 ЛЕБЕДЕВА Дарья 3 Юность-Метар

61 64 01.09.2005 НАЗАРОВ Александр юн.  МБУ СШОР2 Копейск

62 69 18.09.2005 БЕЛОУСОВ Максим юн.  МБУ СШОР2 Копейск

63 30 01.10.2005 КРИВУЦА Захар юн.  МБУ СШОР2 Копейск

64 63 07.10.2005 КЕРПУС Владимир юн.  МБУ СШОР2 Копейск

65 92 07.10.2005 СТРИЖОВА Виктория 3  МБУ СШОР2 Копейск

66 27 22.10.2005 ПРОПАЛОВ Дмитрий юн.  МБУ СШОР2 Копейск

67 32 17.11.2005 БАХАРЕВ Илья 3  МБУ СШОР2 Копейск

68 96 21.11.2005 ТИВРИЗОВ Кирилл юн.  МБУ СШОР2 Копейск

69 84 05.01.2006 КОЛОСОВА Вероника 3  МБУ СШОР2 Копейск

70 78 10.01.2006 БЕЗУКЛАДНИКОВ Кирилл юн.  МБУ СШОР2 Копейск

71 55 10.01.2006 БАРТАШЕВИЧ Юрий юн.  МБУ СШОР2 Копейск

72 67 13.01.2006 ЮСУПОВ Максим юн.  МБУ СШОР2 Копейск

73 82 22.01.2006 РАДЕЦКИЙ Данил юн.  МБУ СШОР2 Копейск

74 100 15.02.2006 ИВАНОВА Кристина юн.  МБУ СШОР2 Копейск

75 85 08.03.2006 ЕРМАКОВ Сергей юн.  МБУ СШОР2 Копейск

76 88 15.03.2006 ПЛЕХАНОВА Дарья юн.  МБУ СШОР2 Копейск

77 76 19.04.2006 СКАЧКОВ Илья юн.  МБУ СШОР2 Копейск

78 77 14.05.2006 ТИШУНОВ Никита юн.  МБУ СШОР2 Копейск

79 85 01.06.2006 КРАЮШКИНА Алёна юн.  МБУ СШОР2 Копейск

80 89 22.06.2006 ГЛАДКОВА Анастасия юн.  МБУ СШОР2 Копейск

81 90 07.07.2006 ШВЕДКОВ Никита юн.  МБУ СШОР2 Копейск

82 28 12.07.2006 ПАДЕНОК Сергей юн.  МБУ СШОР2 Копейск

83 80 07.08.2006 БУРМЕТЬЕВ Матвей юн.  МБУ СШОР2 Копейск

84 86 09.08.2006 БОЛЬШАКОВА Татьяна юн.  МБУ СШОР2 Копейск

85 66 07.09.2006 ДОЛГОВ Артём юн.  МБУ СШОР2 Копейск

86 87 18.09.2006 ЗЕНОВА Алина юн.  МБУ СШОР2 Копейск

87 51 29.09.2006 ШВЕДКОВ ИЛЬЯ юн.  МБУ СШОР2 Копейск

88 98 29.11.2006 ЮСУПОВ Вадим юн.  МБУ СШОР2 Копейск

89 99 16.12.2006 НЕЧАЕВ Алексей юн.  МБУ СШОР2 Копейск

90 88 20.12.2006 ТОРОЩИНА Анна юн.  МБУ СШОР2 Копейск

№ пп. № уч-ка Дата рождения Фамилия Имя Разряд Организация

1 37 02.09.2004 БАКИЕВ Данил 1 ФВСТО СДЮСШОР4

2 38 31.01.2004 ВАЙМЕР Кирилл 2 ФВСТО СДЮСШОР4

3 39 18.04.2004 ИВАНОВ Данил 1 ФВСТО СДЮСШОР4

4 33 15.04.2001 КУЗНЕЦОВ Иван 1 ФВСТО СДЮСШОР4

5 32 18.12.2003 МИЛЛЕР Кирилл кмс ФВСТО СДЮСШОР4

6 31 25.12.2002 СТАРКОВА Александра 1 ФВСТО СДЮСШОР4

№ пп. № уч-ка Дата рождения Фамилия Имя Разряд Организация

1 34 20.09.2002 ГЕРЦИК Георгий кмс ДЮСШ №8 "Локомотив"

2 35 26.08.2003 ДЕМИН Денис кмс СШОР"Уктусские горы"

3 91 26.08.1982 ВЕРХОВ Андрей кмс СШОР"Уктусские горы"

Представители команды: Виноградов Е.Ю., Герасимова М.В., Гукова В.А.

Тюменская область

Свердловская область

Коллегия комиссаров

Представитель команды: Тиганов А.А.

Представитель команды: Ляшенко И.



г.Копейск,угольный карьер 24.02.2019 г.
Девушки 11-12 лет

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Команда Результат Отставание

1 70 Зорина Марина 2007 Молния 0:08:49

2 71 Бояндина Александра 2007 Стрела 0:08:50 0:08:50

3 72 Кузнецова Софья 2007 Молния 0:09:36 0:09:36

4 77 Кузнецова Мария 2007 Стрела 0:12:43 0:12:43

5 87 Алиева Сабина 2007 Молния 0:13:00 0:13:00

6 122 Шумлековская Бажена 2009 Стрела 0:13:08 0:13:08

7 64 Невидома Дарья 2009 Сигма 0:13:36 0:13:36

8 97 Юсупова Елизавета 2007 Юность-Метар 0:14:53 0:14:53

9 81 Ахмерова Дарья 2008 Молния 0:15:24 0:15:24

10 79 Галиахметова Изалия 2007 Молния 0:15:27 0:15:27

11 78 Шарова Екатерина 2007 Молния 0:15:30 0:15:30

12 83 Харлова Юлиана 2007 Стрела 0:15:32 0:15:32

13 82 Кимирилова Анастасия 2008 Молния 0:17:14 0:17:14

14 61 Чуракова Виолетта 2008 Молния 0:18:44 0:18:44

15 80 Борбот Елизавета 2008 Сигма 0:18:46 0:18:46

16 84 Пилюгина Валерия 2007 Сигма 0:19:24 0:19:24

17 121 Чистякова Анна 2008 Молния 0:20:43 0:20:43

Главный судья ВК И.Е. Ивашин /Копейск/

Судья на финише ВК О.В.Курзина/Копейск/

Главный секретарь ВК Д.А.Стрежнева /Копейск/

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 2  км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК) В ДИЦИПЛИНЕ ВЕЛОКРОСС

XXVII МЕМОРИАЛ МАСТЕРА СПОРТА СССР ИГОРЯ КУРЗИНА



г.Копейск,угольный карьер 24.02.2019 г.
Девушки 13-14 лет

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Команда Результат Отставание

1 72 МУСТАФИНА София 25.01.2005 Челябинская обл. 0:15:55

2 85 КРАЮШКИНА Алёна 01.06.2006 Челябинская обл. 0:17:20 0:17:20

3 73 КРИНИЦЫНА Валерия 30.06.2005 Челябинская обл. 0:17:55 0:17:55

4 84 КОЛОСОВА Вероника 05.01.2006 Челябинская обл. 0:18:03 0:18:03

5 86 БОЛЬШАКОВА Татьяна 09.08.2006 Челябинская обл. 0:18:23 0:18:23

6 89 ГЛАДКОВА Анастасия 22.06.2006 Челябинская обл. 0:19:31 0:19:31

7 96 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 Челябинская обл. 0:20:49 0:20:49

8 88 ПЛЕХАНОВА Дарья 15.03.2006 Челябинская обл. 0:21:05 0:21:05

9 87 ЗЕНОВА Алина 18.09.2006 Челябинская обл. 0:23:03 0:23:03

10 47 СОСНИЦКАЯ Екатерина 27.06.2005 Челябинская обл. + 1 кр

11 92 СТРИЖОВА Виктория 07.10.2005 Челябинская обл. + 1 кр

12 88 ТОРОЩИНА Анна 20.12.2006 Челябинская обл. + 1 кр

13 100 ИВАНОВА Кристина 15.02.2006 Челябинская обл. + 1 кр

Главный судья ВК И.Е. Ивашин /Копейск/

Судья на финише ВК О.В.Курзина/Копейск/

Главный секретарь ВК Д.А.Стрежнева /Копейск/

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 6  км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК) В ДИЦИПЛИНЕ ВЕЛОКРОСС

XXVII МЕМОРИАЛ МАСТЕРА СПОРТА СССР ИГОРЯ КУРЗИНА



г.Копейск,угольный карьер 24.02.2019 г.
Мужчины,Юниоры 17-18 лет

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Команда Результат Отставание

1 5 БЕРГ Максим 18.09.2000 Челябинская обл. 0:45:55

2 59 ПРУТОВ Владислав 06.04.2002 Челябинская обл. 0:46:23 0:46:23

3 91 ВЕРХОВ Андрей 26.08.1982 Свердл.область 0:46:55 0:46:55

4 33 КУЗНЕЦОВ Иван 15.04.2001 Тюменская обл. 0:47:03 0:47:03

5 34 ГЕРЦИК Георгий 20.09.2002 Свердл.область 0:48:39 0:48:39

6 102 ПЕТРОВ Илья 01.01.1998 Челябинская обл. 0:50:45 0:50:45

7 175 ШАБУРНИКОВ Илья 02.11.2002 Челябинская обл. + 1 кр

8 114 ЧЕМОДАНОВ Дмитрий 25.01.2001 Челябинская обл. + 1 кр

9 116 КАРАВАЕВ Егор 01.01.2002 Челябинская обл. + 1 кр

 Женщины, Юниорки 17-18 лет

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Команда Результат Отставание

1 1 МОЛОВСТВОВА Валентина 10.01.1996 Челябинская обл. 0:23:26

2 156 ГОЛОВАНОВА Елизавета 30.10.2002 Челябинская обл. 0:23:41 0:23:41

3 31 СТАРКОВА Александра 25.12.2002 Тюменская обл. 0:26:42 0:26:42

Главный судья ВК И.Е. Ивашин /Копейск/

Судья на финише ВК О.В.Курзина/Копейск/

Главный секретарь ВК Д.А.Стрежнева /Копейск/

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

Дистанция 6 км

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК) В ДИЦИПЛИНЕ ВЕЛОКРОСС

XXVII МЕМОРИАЛ МАСТЕРА СПОРТА СССР ИГОРЯ КУРЗИНА

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 14 км



г.Копейск,угольный карьер 24.02.2019 г.
Юноши 11-12 лет

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Команда Результат Отставание

1 120 Южаков Владимир 2007 Юность-Метар 0:07:55

2 40 Плетнёв Георгий 2007 Стрела 0:08:10 0:08:10

3 30 Власов Данил 2007 Стрела 0:08:38 0:08:38

4 199 Щербаков Дмитрий 2007 Кыштым 0:08:57 0:08:57

5 59 Буланов Максим 2007 Стрела 0:09:01 0:09:01

6 41 Шестаков Степан 2007 Молния 0:09:02 0:09:02

7 53 Катаев Никита 2007 Молния 0:09:52 0:09:52

8 46 Грицай Вадим 2008 Стрела 0:10:01 0:10:01

9 50 Власов Александр 2007 Сигма 0:10:07 0:10:07

10 55 Рыбаков Дмитрий 2008 Стрела 0:10:13 0:10:13

11 49 Белик Сергей 2007 Сигма 0:10:22 0:10:22

12 142 Шиндяев Данил 2007 Юность-Метар 0:10:45 0:10:45

13 56 Шарипов Владислав 2008 Молния 0:11:04 0:11:04

14 43 Плюхин Сергей 2007 Стрела 0:11:12 0:11:12

15 54 Золотарёв Иван 2007 Молния 0:11:33 0:11:33

16 57 Пукач Матвей 2007 Стрела 0:11:44 0:11:44

17 58 Архицкий Кирилл 2007 Молния 0:11:53 0:11:53

18 48 Каюмов Кирилл 2007 Стрела 0:11:54 0:11:54

19 199 Литвинчук Арсений 2007 Юность-Метар 0:12:05 0:12:05

20 45 Ануфриев Даниил 2007 Молния 0:12:07 0:12:07

21 42 Генних Егор 2007 Стрела 0:12:10 0:12:10

22 62 Калетин Глеб 2007 Стрела 0:12:11 0:12:11

23 60 Беляев Владислав 2008 Стрела 0:12:43 0:12:43

24 44 Госсен Илья 2007 Стрела 0:12:52 0:12:52

25 47 Широковский Виталий 2007 Молния 0:13:04 0:13:04

26 52 Лунин Егор 2009 Сигма 0:13:20 0:13:20

27 100 Барташевич Владимир 2007 Стрела нс

Главный судья ВК И.Е. Ивашин /Копейск/

Судья на финише ВК О.В.Курзина/Копейск/

Главный секретарь ВК Д.А.Стрежнева /Копейск/

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 2  км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК) В ДИЦИПЛИНЕ ВЕЛОКРОСС

XXVII МЕМОРИАЛ МАСТЕРА СПОРТА СССР ИГОРЯ КУРЗИНА



г.Копейск,угольный карьер 24.02.2019 г.
Юноши 13-14 лет

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Команда Результат Отставание

1 119 РЫБИН Дмитрий 01.01.2005 Челябинская обл. 0:19:42

2 58 МАШ Егор 05.06.2005 Челябинская обл. 0:20:45 0:20:45

3 57 ЗАВЬЯЛОВ Денис 21.03.2005 Челябинская обл. 0:21:54 0:21:54

4 61 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 21.06.2005 Челябинская обл. 0:22:35 0:22:35

5 59 ДОРОНИН Станислав 28.04.2005 Челябинская обл. 0:22:40 0:22:40

6 104 МУХИН Михаил 01.01.2005 Челябинская обл. 0:22:46 0:22:46

7 77 ТИШУНОВ Никита 14.05.2006 Челябинская обл. 0:24:30 0:24:30

8 78 БЕЗУКЛАДНИКОВ Кирилл 10.01.2006 Челябинская обл. 0:25:01 0:25:01

9 65 КАДЫРГАЛЕЕВ Альберт 09.07.2005 Челябинская обл. 0:25:50 0:25:50

10 112 СЕМЕНОВ Петр 01.01.2005 Челябинская обл. 0:26:07 0:26:07

11 91 ТУРКАНОВ Антон 21.04.2005 Челябинская обл. 0:26:14 0:26:14

12 90 ШВЕДКОВ Никита 07.07.2006 Челябинская обл. 0:26:26 0:26:26

13 30 КРИВУЦА Захар 01.10.2005 Челябинская обл. 0:27:16 0:27:16

14 76 СКАЧКОВ Илья 19.04.2006 Челябинская обл. 0:27:56 0:27:56

15 28 ПОРОШИН Валерий 25.07.2005 Челябинская обл. 0:28:02 0:28:02

16 32 БАХАРЕВ Илья 17.11.2005 Челябинская обл. 0:28:07 0:28:07

17 96 ТИВРИЗОВ Кирилл 21.11.2005 Челябинская обл. 0:28:23 0:28:23

18 64 НАЗАРОВ Александр 01.09.2005 Челябинская обл. + 1 кр

19 27 ПРОПАЛОВ Дмитрий 22.10.2005 Челябинская обл. + 1 кр

20 68 КУСТОВ Кирилл 09.04.2005 Челябинская обл. + 1 кр

21 94 КАЮМОВ Максим 24.08.2005 Челябинская обл. + 1 кр

22 66 ДОЛГОВ Артём 07.09.2006 Челябинская обл. + 1 кр

23 67 ЮСУПОВ Вадим 29.11.2006 Челябинская обл. + 1 кр

24 63 КЕРПУС Владимир 07.10.2005 Челябинская обл. + 1 кр

25 51 ШВЕДКОВ ИЛЬЯ 29.09.2006 Челябинская обл. + 1 кр

26 98 ЮСУПОВ Вадим 29.11.2006 Челябинская обл. + 1 кр

27 99 НЕЧАЕВ Алексей 16.12.2006 Челябинская обл. + 1 кр

28 28 ПАДЕНОК Сергей 12.07.2006 Челябинская обл. + 1 кр

29 85 ЕРМАКОВ Сергей 08.03.2006 Челябинская обл. + 1 кр

30 86 САДУНОВ Максим 25.08.2005 Челябинская обл. + 1 кр

31 65 БАРТАШЕВИЧ Юрий 10.01.2006 Челябинская обл. + 1 кр

32 80 БУРМЕТЬЕВ Матвей 07.08.2006 Челябинская обл. + 1 кр

33 4 КАЛИНИН Александр 25.07.2005 Челябинская обл. + 1 кр

34 69 БЕЛОУСОВ Максим 18.09.2005 Челябинская обл. + 1 кр

35 89 ЧЕПУРНОЙ Алексей 22.08.2005 Челябинская обл. + 1 кр

36 82 РАДЕЦКИЙ Данил 22.01.2006 Челябинская обл. + 1 кр

Главный судья ВК И.Е. Ивашин /Копейск/

Судья на финише ВК О.В.Курзина/Копейск/

Главный секретарь ВК Д.А.Стрежнева /Копейск/

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 6  км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК) В ДИЦИПЛИНЕ ВЕЛОКРОСС

XXVII МЕМОРИАЛ МАСТЕРА СПОРТА СССР ИГОРЯ КУРЗИНА



г.Копейск,угольный карьер 24.02.2019 г.
Юноши 15-16 лет

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Команда Результат Отставание

1 43 БАБЮК Александр 22.05.2004 Челябинская обл. 0:44:34

2 26 МАМОЛАТ Владимир 30.12.2003 Челябинская обл. 0:46:02 0:01:28

3 107 ИВАНОВ Александр 25.12.2003 Челябинская обл. 0:46:21 0:01:47

4 37 БАКИЕВ Данил 02.09.2004 Тюменская обл. 0:48:46 0:04:12

5 45 МАССАЕВ Иван 30.01.2004 Челябинская обл. 0:49:12 0:04:38

6 176 ГАРБОВСКИЙ Алексей 26.01.2003 Челябинская обл. 0:49:43 0:05:09

7 24 СТАРИКОВ Илья 29.05.2003 Челябинская обл. 0:50:16 0:05:42

8 21 ТРАПЕЗНИКОВ Антон 19.06.2003 Челябинская обл. 0:50:24 0:05:50

9 35 ДЕМИН Денис 26.08.2003 Свердл.область 0:50:25 0:05:51

10 23 ПУСТОЗЕРОВ Дмитрий 11.02.2003 Челябинская обл. 0:50:26 0:05:52

11 32 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 Тюменская обл. 0:51:05 0:06:31

12 51 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 22.07.2004 Челябинская обл. 0:51:38 0:07:04

13 22 ЧИСТЯКОВ Дмитрий 23.09.2003 Челябинская обл. 0:51:53 0:07:19

14 39 ИВАНОВ Данил 18.04.2004 Тюменская обл. + 1 кр

15 47 АРТАМОНОВ Артур 30.01.2004 Челябинская обл. + 1 кр

16 27 МОРДВИНОВ Владислав 13.07.2003 Челябинская обл. + 1 кр

17 17 РОВКОВ Алексей 28.01.2004 Челябинская обл. + 1 кр

18 38 ВАЙМЕР Кирилл 31.01.2004 Тюменская обл. + 1 кр

19 53 ЛЯДОВ Василий 06.12.2004 Челябинская обл. + 1 кр

20 30 КАЗАНОВ Александр 03.06.2003 Челябинская обл. + 1 кр

21 33 ШАПОВАЛ Александр 24.11.2003 Челябинская обл. + 2кр

22 49 КУСАКИН Михаил 24.11.2004 Челябинская обл. + 2кр

23 93 ТОПКО Вадим 15.08.2004 Челябинская обл. + 2кр

24 31 МУХАРЯМОВ Данил 08.02.2004 Челябинская обл. + 2кр

 Девушки 15-16 лет.

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Команда Результат Отставание

1 39 БОГДАНОВА Диана 28.04.2003 Челябинская обл. 0:22:26

2 98 САБЛИНА Ирина 30.08.2003 Челябинская обл. 0:23:27 0:01:01

3 37 ШМАКОВА Анна 21.05.2003 Челябинская обл. 0:23:45 0:01:19

4 38 СЕРГЕЕВА Мария 02.04.2003 Челябинская обл. 0:23:50 0:01:24

5 68 БАРКОВА Виктория 02.07.2004 Челябинская обл. 0:24:00 0:01:34

6 91 МЕЛЕНЬТЕВА Виктория 01.01.2004 Челябинская обл. 0:25:20 0:02:54

7 69 ОНИПКО Полина 15.02.2004 Челябинская обл. 0:25:40 0:03:14

8 40 ЗАХАРИНА Анжелика 20.09.2003 Челябинская обл. 0:25:42 0:03:16

9 42 ПУХОВА Дарья 03.04.2003 Челябинская обл. 0:25:45 0:03:19

10 70 МУРАКАЕВА Виктория 17.12.2004 Челябинская обл. 0:25:56 0:03:30

11 95 ОДИНЦОВА Анастасия 18.04.2004 Челябинская обл. + 1 кр
12 97 ЯГАФАРОВА Алина 21.08.2004 Челябинская обл. + 1 кр

Главный судья ВК И.Е. Ивашин /Копейск/

Судья на финише ВК О.В.Курзина/Копейск/

Главный секретарь ВК Д.А.Стрежнева /Копейск/

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

Дистанция 6 км

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК) В ДИЦИПЛИНЕ ВЕЛОКРОСС

XXVII МЕМОРИАЛ МАСТЕРА СПОРТА СССР ИГОРЯ КУРЗИНА

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 14 км
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